através do Oficio n° 66/2004/DRCI-SNJ-MJ, acusa o recebimento dos documentos e os faz encaminhar ao Procurador da República no Estado do Paraná.
 9. A fiscalizada realizou operações no MTB-Hudson Bank no ano-calendário 2001 no montante de US$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil dólares dos Estados Unidos da América).
 10. Por meio do memorando SRRF08/DIFIS/EQPAF/467/2006 de 31/05/2006 foi encaminhado a SAPAC/DRF/CAMPINAS cópia do Memorando EEF/Port.463/2004 n°33/2006 de 24/04/2006 e de seus anexos com Representações fiscais em meio eletrônico contra contribuintes desta jurisdição, incluindo a contribuinte acima qualificada.

[...]

através do Oficio n° 66/2004/DRCI­SNJ­MJ, acusa o recebimento dos documentos e os 
faz encaminhar ao Procurador da República no Estado do Paraná. 

9.  A  fiscalizada  realizou  operações  no  MTB­Hudson  Bank  no  ano­calendário 
2001  no  montante  de  US$  395.000,00  (trezentos  e  noventa  e  cinco mil  dólares  dos 
Estados Unidos da América). 

10.  Por  meio  do  memorando  SRRF08/DIFIS/EQPAF/467/2006  de  31/05/2006 
foi  encaminhado  a  SAPAC/DRF/CAMPINAS  cópia  do  Memorando 
EEF/Port.463/2004  n°33/2006  de  24/04/2006  e  de  seus  anexos  com  Representações